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7 marca w Szkole Podstawowej nr 1 w Iławie odbył się finał eliminacji miejsko-gminnych
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom".

W turnieju, organizowanym przez Zarząd Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP w Iławie, udział
wzięło 41 zawodników z całej gminy Iława oraz miasta Iława.

Na turnieju obecni byli: dh Krzysztof Harmaciński, Prezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego
ZOSP RP w Iławie, bryg. Krzysztof Tomanek, Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Iławie, dh
Stanisław Kastrau, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP, dh Henryk Zakrzewski,
Wiceprezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP w Iławie oraz przedstawiciele Urzędu
Miasta w Iławie, Nadleśnictwa Iława oraz zaproszeni goście.

Młodzież rywalizowała w trzech grupach wiekowych, tj. w kategorii szkół podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Wykazywała się wiedzą z zakresu historii pożarnictwa, ochrony
ludności, ochrony przeciwpożarowej, przyczyn oraz okoliczności powstawania i rozprzestrzeniania
się pożarów, znajomością pojazdów i sprzętu ratowniczo-gaśniczego, organizacji działań ratowniczo-
gaśniczych, zabezpieczenia przeciwpożarowego budynków, lasów i środków transportu, ewakuacji



ludzi i mienia, zasad udzielania pierwszej pomocy medycznej, znajomością służby wewnętrznej,
organizacji i realizacji zadań statutowych Ochotniczych Straży Pożarnych.

Po teście pisemnym komisja w składzie:

mł. bryg. Tomasz Syguła – przewodniczący, asp. mgr Linkner Łukasz – członek, Marzena Sochacka –
Kuchta – sekretarz wyłoniła zwycięzców:

w grupie szkół podstawowych

miejsce I – Marcel Wilk, SP Rudzienice
miejsce II – Karolina Jadanowska, SP nr 3 Iława
miejsce III – Zuzanna Pączkowska, SP Ząbrowo

g

w grupie szkół gimnazjalnych

miejsce I – Laura Kożuchowska, ZSO Iława
miejsce II – Remigiusz Próchniewski, SP nr 1 Iława
miejsce III – Przemysław Kopyczeński, SP Franciszkowo
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w grupie szkół ponadgimnazjalnych

miejsce I – Szymon Frankiewicz, ZSO Iława
miejsce II – Paweł Jankowski, ZS im. Bohaterów Września 1939r. w Iławie
miejsce III – Patrycja Melkowska, ZS im. Bohaterów Września 1939r. w Iławie

f

Zwycięzcy oraz laureaci drugich i trzecich miejsc na szczeblu miejsko-gminnym wezmą udział w
finale powiatowym, który rozegrany zostanie w Iławie 14 marca.

Należy także wspomnieć, że laureaci pierwszych trzech miejsc OTWP na szczeblu krajowym w
grupie najstarszej, którzy będą ubiegać się o przyjęcie do Szkół Aspirantów PSP oraz Centralnej
Szkoły Pożarniczej PSP, zostaną zwolnieni z egzaminu teoretycznego z chemii i fizyki.

Opr. Łukasz Linkner.
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